

(三) 报价明细表（货物类）

项目名称：从江县职业技术学校教育教学设备购置（C包-会议室报告厅设备） 品目：无 单位：元

会议室桌椅（1）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	会议桌	大华	定制型	1（套）	13508	13508	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	会议椅	大华	定制型	16（把）	19648	1228	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	会议条桌	大华	定制型	4（张）	3640	910	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	会议椅	大华	定制型	8（条）	4272	534	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	装修	大华	定制型	52.19（平方）	44883.4	860	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					85951.4									
会议室桌椅（2）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	会议桌	大华	定制型	1（套）	30017	30017	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	会议椅	大华	定制型	30（把）	36840	1228	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	会议条桌	大华	定制型	18（张）	16380	910	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20	采购人指

													日历天内完成供货及安装调试。	定地点。
4	会议椅	大华	定制型	36（条）	19224	534	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	装修	大华	定制型	127（平方）	109220	860	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					211681									
会议室桌椅（3）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	主席台	大华	定制型	6（米）	9006	1501	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	主席台椅	大华	定制型	12（条）	16368	1364	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	发言台	大华	定制型	1（张）	2911	2911	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	礼堂椅	创佳集	L01	130（位）	153790	1183	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	装修	大华	定制型	172.38（平方）	148246.8	860	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					330321.8									
小会议室 86 寸智慧黑板														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	整机性能	希沃	BF86ED	2（套）	47764	23882	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供	采购人指定地点。

													货及安装调试。	
2	内置电脑	希沃	MT61A	2（套）	7960	3980	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	智能展台	希沃	SC03	2（台）	2388	1194	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	白板软件	希沃	EasiNote	2（支）	318	159	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	移动授课助手	希沃	SeewoLink	2（套）	318	159	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	学生行为评价系统	希沃	EasiCare	2（套）	318	159	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	教师线上平台	希沃	SeewoeduTrain	2（套）	318	159	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	教学数据平台分析系统	希沃	EasiSchool	2（套）	1592	796	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	教学音响	希沃	SS23B	2（套）	2388	1194	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
10	设备运维系统	希沃	SeewoRemote	2（套）	318	159	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	信息化培训	希沃	/	2（套）	318	159	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					64000									
大会议室 15 平 LED（2.5）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费		

												用		
1	室内 LED 全彩大屏	强力巨彩	Q2.5-E	14.75 (平方)	87216.75	5913	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	常规电源	铂强	4.5V200W											
3	视频处理器	卡莱特	X4s	1 (台)	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	接收卡	卡莱特	E120	32 (张)	5472	171	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	播控软件	卡莱特	配套	1 (套)	227	227	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	内部线材	强力巨彩	国标	14.75 (平方)	3348.25	227	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	室内结构	创佳集	定制型	16.1 (m²)	7325.5	455	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	配电柜	福佑	40kw	1 (套)	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	外部线材	创佳集	定制型	0 (米)										
10	安装	创佳集	定制型	14.75 (m²)	13422.5	910	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	电脑	联想	启天 M437-A457、TE24	1 (套)	5800	5800	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					129634									
会议室音响 (2)会议音响														
序号	投标产品名	品牌	型号	数量 (单	投标总报价	投标报价组成						交货日期		交货地点

	称			位)		产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
	音箱扩声													
1	多功能音柱 (主扩)	比丽普	D-4.8	2 (只)	6504	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
2	多功能音柱 (辅助)	比丽普	D-4.3	4 (只)	11008	2752	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
3	双通道专业 功放	比丽普	E-2160	2 (台)	13008	6504	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
	信号处理													
1	调音台	比丽普	FA-100C	1 (台)	3102	3102	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
2	反馈啸叫抑 制器	比丽普	FBQ-220	1 (台)	4503	4503	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
3	音频矩阵处 理器	比丽普	ADM8	1 (台)	9756	9756	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
	会议、麦克风													
1	会议管理主 机	比丽普	BLP-6220M	1 (台)	6504	6504	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
2	主席单元	比丽普	BLP-6220C	1 (台)	2251	2251	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
3	代表单元	比丽普	BLP-6220D	7 (台)	15757	2251	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。
4	真分集无线 话筒	比丽普	BLP-950	1 (套)	4753	4753	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供 货及安装调试。	采购人指 定地点。

	其他配套													
1	净化电源时序器	比丽普	PS-210F	1（台）	3252	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	辅材施工													
1	网络机柜	创佳集	定制型	1（台）	1774	1774	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	音频过机线	创佳集	定制型	8（条）	272	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	音频播放线	创佳集	定制型	1（条）	34	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	音箱线	创佳集	定制型	1（批）	1364	1364	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	会议延长线	创佳集	定制型	1（条）	34	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	其他施工材料等	创佳集	定制型	1（项）	1137	1137	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					85013									
会议室（3）（会议音响）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
	音箱扩声													
1	多功能音柱（主扩）	比丽普	D-4.8	2（只）	6504	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	多功能音柱（辅助）	比丽普	D-4.3	4（只）	11008	2752	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。

3	双通道专业功放	比丽普	E-2160	2（台）	13008	6504	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	信号处理													
1	调音台	比丽普	FA-100C	1（台）	3102	3102	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	反馈啸叫抑制器	比丽普	FBQ-220	1（台）	4503	4503	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	音频矩阵处理器	比丽普	ADM8	1（台）	9756	9756	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	会议、麦克风													
1	会议管理主机	比丽普	BLP-6220M	1（台）	6504	6504	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	主席单元	比丽普	BLP-6220C	1（台）	2251	2251	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	代表单元	比丽普	BLP-6220D	7（台）	15757	2251	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	真分集无线话筒	比丽普	BLP-950	1（套）	4753	4753	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	其他配套													
1	净化电源时序器	比丽普	PS-210F	1（台）	3252	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	辅材施工													
1	网络机柜	创佳集	定制型	1（台）	1774	1774	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	音频过机线	创佳集	定制型	8（条）	272	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20	采购人指

													日历天内完成供货及安装调试。	定地点。
3	音频播放线	创佳集	定制型	1（条）	34	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	音箱线	创佳集	定制型	1（批）	1364	1364	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	会议延长线	创佳集	定制型	1（条）	34	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	其他施工材料等	创佳集	定制型	1（项）	1137	1137	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					85013									
报告厅桌椅														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	主席台	大华	定制型	10（米）	15010	1501	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	主席台椅	大华	定制型	20（条）	27280	1364	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	发言台	大华	定制型	1（张）	2911	2911	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	礼堂椅	创佳集	L14	252（位）	217728	864	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	装修	大华	定制型	369.24（平方）	766911.48	2077	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					1029840.48									

报告厅显示屏（2.5）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	室内 LED 全彩大屏	强力巨彩	Q2.5-E	31.9488（平方）	188913.2544	5913	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	常规电源	铂强	4.5V200W											
3	视频处理器	卡莱特	X4s	1（台）	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	接收卡	卡莱特	E120	48（张）	8208	171	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	内部线材	强力巨彩	国标	31.9488（平方）	7252.3776	227	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	室内结构	创佳集	定制型	34.36（m²）	15633.8	455	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	配电柜	福佑	40kw	1（套）	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
10	安装	创佳集	定制型	31.9488（m²）	29073.408	910	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	电脑	联想	启天 M437-A457、TE24	1（套）	5800	5800	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
12	突发事件应急疏散系统（设备）	龙安	YJSS-A	1（套）	14781	14781	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
13	突发事件应	龙安	V1.0	1（套）	2274	2274	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20	采购人指

	急疏散系统 (软件)												日历天内完成供货及安装调试。	定地点。
小计金额					278757.84									
报告厅音响														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量(单位)	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
	音箱扩声													
1	线阵全频音箱(主扩	BILIPU	AE-5808	8(只)	74040	9255	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	线阵低音音箱(主扩	BILIPU	AE-5815	2(只)	24014	12007	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	田字架	BILIPU	AE-5808H	2(套)	5002	2501	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	专业音箱(超低音)	BILIPU	K-118U	2(只)	14008	7004	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	同轴音箱(返听)	BILIPU	CM12	2(只)	9506	4753	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	专业音箱(环绕)	BILIPU	K-110	4(只)	13008	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	双通道专业功放	BILIPU	E-2180	3(台)	22512	7504	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	双通道专业功放	BILIPU	E-21200	1(台)	10006	10006	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	四通道专业功放	BILIPU	TD-4050	2(台)	21012	10506	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。

	信号处理													
1	数字调音台	BILIPU	DS-600-24	1（台）	29017	29017	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	音频矩阵处理器	BILIPU	ADM16	1（台）	17510	17510	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	反馈啸叫抑制器	BILIPU	FBQ-220	1（台）	4503	4503	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	会议、麦克风													
1	会议管理主机	BILIPU	BLP-6220M	1（台）	6504	6504	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	主席单元	BILIPU	BLP-6220C	1（台）	2251	2251	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	代表单元	BILIPU	BLP-6220D	7（台）	15757	2251	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	无线话筒（手持）	BILIPU	BLP-950	2（套）	9506	4753	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	无线话筒（头戴）	BILIPU	BLP-950	1（套）	4753	4753	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	无线话筒（领夹）	BILIPU	BLP-950	1（套）	4753	4753	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	合唱大振膜话筒	BILIPU	BM-87	2（套）	6504	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	天线信号放大器	BILIPU	SY-UK800	2（套）	13508	6754	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。

9	演讲播音麦	BILIPU	BH-208	1（只）	1651	1651	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	灯光系统													
1	面光灯	BILIPU	SY-100COB	12（台）	21912	1826	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	一顶光	BILIPU	SY-5403	12（台）	14712	1226	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	4*36W 三基色柔光灯	BILIPU	SY-4036	6（台）	12606	2101	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	二顶光	BILIPU	SY-5403	12（台）	14712	1226	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	230 三合一光束灯	BILIPU	SY-230B&S	4（台）	36020	9005	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	逆光	BILIPU	SY-5403	12（台）	14712	1226	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	230 三合一光束灯	BILIPU	SY-230B&S	4（台）	36020	9005	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	230 三合一光束灯	BILIPU	SY-230B&S	6（台）	54030	9005	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	8 路信号放大器	BILIPU	SY-008	1（台）	1901	1901	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
10	12 路直通箱	BILIPU	SY-1240ZT	1（台）	5503	5503	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	1024 金刚控	BILIPU	SY-1024	1（台）	11507	11507	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20	采购人指

	制台												日历天内完成供货及安装调试。	定地点。
	其他配套													
1	净化电源时序器	BILIPU	PS-210F	2（台）	6504	3252	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	监听音箱	BILIPU	RX-008W	1（套）	3752	3752	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
	辅材施工													
1	网络机柜	创佳集	定制型	1（台）	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	音频过机线	创佳集	定制型	20（条）	680	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
3	音频过机线	创佳集	定制型	20（条）	680	34	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	音箱线	创佳集	定制型	1（批）	2729	2729	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	天线馈线	创佳集	定制型	1（卷）	682	682	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	会议专用延长线	创佳集	定制型	2（条）	682	341	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	主席台多媒体地插盒	创佳集	定制型	2（个）	250	125	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	音频信号对地隔离器	创佳集	定制型	1（套）	546	546	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	音箱支架	创佳集	定制型	4（只）	544	136	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20	采购人指

													日历天内完成供货及安装调试。	定地点。
10	话筒支架	创佳集	定制型	2（只）	386	193	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	吊装葫芦	创佳集	定制型	2（套）	3866	1933	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
12	其他插头	创佳集	定制型	1（批）	341	341	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
13	其他施工材料等	创佳集	定制型	1（项）	2729	2729	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					560742									
户外 P4														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	室内 LED 全彩大屏	强力巨彩	Q4E	8.6016（平方）	66507.5712	7732	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	常规电源	铂强	4.5V200W											
3	视频处理器	卡莱特	X4s	1（台）	1706	1706	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	接收卡	卡莱特	E120	12（张）	2052	171	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	播控软件	卡莱特	配套	1（套）	227	227	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	内部线材	强力巨彩	国标	8.6016	2933.1456	341	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20	采购人指

				(平方)									日历天内完成供货及安装调试。	定地点。
7	户外结构	创佳集	定制型	11.9 (m²)	16231.6	1364	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	配电柜	福佑	40kw	1 (套)	2274	2274	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	外部线材	创佳集	定制型	0 (米)										
10	安装	创佳集	定制型	8.6016 (m²)	7827.456	910	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	电脑	联想	启天 M437-A457、TE24	1 (套)	5800	5800	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
12	音响+功放	BILIPU	配套	1 (套)	5685	5685	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					111243.7728									
户外 P5														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量 (单位)	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	室内 LED 全彩大屏	强力巨彩	Q5E	11.4688 (平方)	71725.8752	6254	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	常规电源	铂强	4.5V200W											
3	视频处理器	卡莱特	X4s	1 (台)	1706	1706	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
4	接收卡	卡莱特	E120	15 (张)	2565	171	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。

5	播控软件	卡莱特	配套	1（套）	227	227	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	内部线材	强力巨彩	国标	11.4688（平方）	3910.8608	341	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	户外结构	创佳集	定制型	11.9（m²）	16231.6	1364	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	配电柜	福佑	40kw	1（套）	2274	2274	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	外部线材	创佳集	定制型	0（米）										
10	安装	创佳集	定制型	11.4688（m²）	10436.608	910	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	电脑	联想	启天 M437-A457、TE24	1（套）	5800	5800	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
12	音响+功放	BILIPU	配套	1（套）	5685	5685	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					120561.944									
文体中心电子屏（2.5）														
序号	投标产品名称	品牌	型号	数量（单位）	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点
						产品单价	...	...	...	...	...	其他费用		
1	室内 LED 全彩大屏	强力巨彩	Q2.5-E	14.7456（平方）	87190.7328	5913	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
2	常规电源	铂强	4.5V200W											
3	视频处理器	卡莱特	X4s	1（台）	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。

													货及安装调试。	
4	接收卡	卡莱特	E120	32（张）	5472	171	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
5	播控软件	卡莱特	配套	1（套）	227	227	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
6	内部线材	强力巨彩	国标	14.7456（平方）	3317.76	225	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
7	室内结构	创佳集	定制型	16.1（m²）	7325.5	455	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
8	配电柜	福佑	40kw	1（套）	3411	3411	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
9	外部线材	创佳集	定制型	0（米）		0	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
10	安装	创佳集	定制型	14.7456（m²）	13536.4608	918	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
11	电脑	联想	启天 M437-A457、TE24	1（套）	5800	5800	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
12	音响+功放	BILIPU	配套	1（套）	5685	5685	无	无	无	无	无	无	合同签订后 20 日历天内完成供货及安装调试。	采购人指定地点。
小计金额					135376.4536									
全部投标产品总报价大写：叁佰贰拾贰万捌仟壹佰叁拾陆元陆角玖分 小写：3228136.69 元														

供应商还应提供以下附件（格式自拟）：

1. 产品主要部件分项价目表；
2. 特殊工具清单及价目表；
3. 备品、备件清单及价目表；
4. 所需进口关键元器件、原材料清单及价目表。

供应商名称（盖章）：贵州创佳集科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：_____

投标日期：2022 年 08 月 17 日

1. 产品主要部件分项价目表

会议室桌椅（1）				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	会议桌	13508	1	13508
2	会议椅	1228	16	19648
3	会议条桌	910	4	3640
4	会议椅	534	8	4272
5	装修	860	52.19	44883.4
小计金额				85951.4
会议室桌椅（2）				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	会议桌	30017	1	30017
2	会议椅	1228	30	36840
3	会议条桌	910	18	16380
4	会议椅	534	36	19224
5	装修	860	127	109220
小计金额				211681
会议室桌椅（3）				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	主席台	1501	6	9006
2	主席台椅	1364	12	16368
3	发言台	2911	1	2911
4	礼堂椅	1183	130	153790
5	装修	860	172.38	148246.8
小计金额				330321.8
小会议室 86 寸智慧黑板				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	整机性能	23882	2	47764
2	内置电脑	3980	2	7960
3	智能展台	1194	2	2388
4	白板软件	159	2	318
5	移动授课助手	159	2	318
6	学生行为评价系统	159	2	318
7	教师线上平台	159	2	318
8	教学数据平台分析系统	796	2	1592
9	教学音响	1194	2	2388
10	设备运维系统	159	2	318
11	信息化培训	159	2	318
小计金额				64000
大会议室 15 平 LED（2.5）				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	5913	14.75	87216.75

2	常规电源			
3	视频处理器	3411	1	3411
4	接收卡	171	32	5472
5	播控软件	227	1	227
6	内部线材	227	14.75	3348.25
7	室内结构	455	16.1	7325.5
8	配电柜	3411	1	3411
9	外部线材			
10	安装	910	14.75	13422.5
11	电脑	5800	1	5800
小计金额				129634
会议室音响 (2)会议音响				
序号	产品名称	单价 (元)	数量	投标报价 (元)
	音箱扩声			
1	多功能音柱 (主扩)	3252	2	6504
2	多功能音柱 (辅助)	2752	4	11008
3	双通道专业功放	6504	2	13008
	信号处理			
1	调音台	3102	1	3102
2	反馈啸叫抑制器	4503	1	4503
3	音频矩阵处理器	9756	1	9756
	会议、麦克风			
1	会议管理主机	6504	1	6504
2	主席单元	2251	1	2251
3	代表单元	2251	7	15757
4	真分集无线话筒	4753	1	4753
	其他配套			
1	净化电源时序器	3252	1	3252
	辅材施工			
1	网络机柜	1774	1	1774
2	音频过机线	34	8	272
3	音频播放线	34	1	34
4	音箱线	1364	1	1364
5	会议延长线	34	1	34
5	其他施工材料等	1137	1	1137
小计金额				85013
会议室 (3) (会议音响)				
序号	产品名称	单价 (元)	数量	投标报价 (元)
	音箱扩声			

1	多功能音柱（主扩）	3252	2	6504
2	多功能音柱（辅助）	2752	4	11008
3	双通道专业功放	6504	2	13008
信号处理				
1	调音台	3102	1	3102
2	反馈啸叫抑制器	4503	1	4503
3	音频矩阵处理器	9756	1	9756
会议、麦克风				
1	会议管理主机	6504	1	6504
2	主席单元	2251	1	2251
3	代表单元	2251	7	15757
4	真分集无线话筒	4753	1	4753
其他配套				
1	净化电源时序器	3252	1	3252
辅材施工				
1	网络机柜	1774	1	1774
2	音频过机线	34	8	272
3	音频播放线	34	1	34
4	音箱线	1364	1	1364
5	会议延长线	34	1	34
5	其他施工材料等	1137	1	1137
小计金额				85013
报告厅桌椅				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	主席台	1501	10	15010
2	主席台椅	1364	20	27280
3	发言台	2911	1	2911
4	礼堂椅	864	252	217728
5	装修	2077	369.24	766911.48
小计金额				1029840.48
报告厅显示屏（2.5）				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	5913	31.9488	188913.2544
2	常规电源			
3	视频处理器	3411	1	3411
4	接收卡	171	48	8208
6	内部线材	227	31.9488	7252.3776
7	室内结构	455	34.36	15633.8
8	配电柜	3411	1	3411

10	安装	910	31.9488	29073.408
11	电脑	5800	1	5800
12	突发事件应急疏散系统（设备）	14781	1	14781
13	突发事件应急疏散系统（软件）	2274	1	2274
小计金额				278757.84
报告厅音响				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
音箱扩声				
1	线阵全频音箱（主扩	9255	8	74040
2	线阵低音音箱（主扩	12007	2	24014
3	田字架	2501	2	5002
3	专业音箱（超低音）	7004	2	14008
4	同轴音箱（返听）	4753	2	9506
5	专业音箱（环绕）	3252	4	13008
7	双通道专业功放	7504	3	22512
8	双通道专业功放	10006	1	10006
9	四通道专业功放	10506	2	21012
信号处理				
1	数字调音台	29017	1	29017
2	音频矩阵处理器	17510	1	17510
3	反馈啸叫抑制器	4503	1	4503
会议、麦克风				
1	会议管理主机	6504	1	6504
2	主席单元	2251	1	2251
3	代表单元	2251	7	15757
4	无线话筒（手持）	4753	2	9506
5	无线话筒（头戴）	4753	1	4753
6	无线话筒（领夹）	4753	1	4753
7	合唱大振膜话筒	3252	2	6504
8	天线信号放大器	6754	2	13508
9	演讲播音麦	1651	1	1651
灯光系统				
1	面光灯	1826	12	21912
2	一顶光	1226	12	14712
3	4*36W 三基色柔光灯	2101	6	12606
4	二顶光	1226	12	14712
5	230 三合一光束灯	9005	4	36020
6	逆光	1226	12	14712
7	230 三合一光束灯	9005	4	36020
8	230 三合一光束灯	9005	6	54030
9	8 路信号放大器	1901	1	1901
10	12 路直通箱	5503	1	5503
11	1024 金刚控制台	11507	1	11507

	其他配套			
1	净化电源时序器	3252	2	6504
2	监听音箱	3752	1	3752
	辅材施工			
1	网络机柜	3411	1	3411
2	音频过机线	34	20	680
3	音频过机线	34	20	680
4	音箱线	2729	1	2729
5	天线馈线	682	1	682
6	会议专用延长线	341	2	682
7	主席台多媒体地插盒	125	2	250
8	音频信号对地隔离器	546	1	546
9	音箱支架	136	4	544
10	话筒支架	193	2	386
11	吊装葫芦	1933	2	3866
12	其他插头	341	1	341
13	其他施工材料等	2729	1	2729
小计金额				560742
户外 P4				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	7732	8.6016	66507.5712
2	常规电源			
3	视频处理器	1706	1	1706
4	接收卡	171	12	2052
5	播控软件	227	1	227
6	内部线材	341	8.6016	2933.1456
7	户外结构	1364	11.9	16231.6
8	配电柜	2274	1	2274
9	外部线材			
10	安装	910	8.6016	7827.456
11	电脑	5800	1	5800
12	音响+功放	5685	1	5685
小计金额				111243.7728
户外 P5				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	6254	11.4688	71725.8752

2	常规电源			
3	视频处理器	1706	1	1706
4	接收卡	171	15	2565
5	播控软件	227	1	227
6	内部线材	341	11.4688	3910.8608
7	户外结构	1364	11.9	16231.6
8	配电柜	2274	1	2274
9	外部线材			
10	安装	910	11.4688	10436.608
11	电脑	5800	1	5800
12	音响+功放	5685	1	5685
小计金额				120561.944
文体中心电子屏（2.5）				
序号	产品名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	5913	14.7456	87190.7328
2	常规电源			
3	视频处理器	3411	1	3411
4	接收卡	171	32	5472
5	播控软件	227	1	227
6	内部线材	225	14.7456	3317.76
7	室内结构	455	16.1	7325.5
8	配电柜	3411	1	3411
9	外部线材			
10	安装	918	14.7456	13536.4608
11	电脑	5800	1	5800
12	音响+功放	5685	1	5685
小计金额				135376.4536

2. 特殊工具清单及价目表

序号	名称	规格和型号	数量	单价（元）
1	螺丝刀套组	十字、一字	10 组	5
2	羊角锤		5 个	10
3	活动扳手	8 寸	10 个	12
4	内六角扳手		2 套	25
	测电笔		10 个	15
5	冲击钻	8、10 号冲击钻头	1 个	165
6	手电钻	十字枪头	1 个	152
7	铆枪		2 套	32

3. 备品、备件清单及价目表

序号	备品备件名称	规格型号	数量	单价(元)
1	电源线	双层绝缘的 1.5MM 铜线	20 根	2
2	HDMI 线	通过 HDMI 学会认证	10 根	7
3	USB 延长线	USB2.0 规格；全铜数据线、带稳压包	20 根	6
4	网线	OD8.0mm X 1.8m/3m/5m 15 PIN/M-15 PIN/M 无氧铜（OFC）导体，航天级聚乙烯（LDPE）/PVC 内绝缘。	20 根	5
5	电线	符合国家颁部标准	50 米	2
6	线管	符合国家颁部标准	20 米	2
7	音频线	符合国家颁部标准	20 米	6

4. 所需进口关键元器件、原材料清单及价目表

会议室桌椅（1）					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	会议桌	中山市大华家具制造有限公司	13508	1	13508
2	会议椅	中山市大华家具制造有限公司	1228	16	19648
3	会议条桌	中山市大华家具制造有限公司	910	4	3640
4	会议椅	中山市大华家具制造有限公司	534	8	4272
5	装修	中山市大华家具制造有限公司	860	52.19	44883.4
小计金额					85951.4
会议室桌椅（2）					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	会议桌	中山市大华家具制造有限公司	30017	1	30017
2	会议椅	中山市大华家具制造有限公司	1228	30	36840
3	会议条桌	中山市大华家具制造有限公司	910	18	16380
4	会议椅	中山市大华家具制造有限公司	534	36	19224
5	装修	中山市大华家具制造有限公司	860	127	109220
小计金额					211681
会议室桌椅（3）					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	主席台	中山市大华家具制造有限公司	1501	6	9006
2	主席台椅	中山市大华家具制造有限公司	1364	12	16368
3	发言台	中山市大华家具制造有限公司	2911	1	2911
4	礼堂椅	贵州创佳集科技有限公司	1183	130	153790
5	装修	中山市大华家具制造有限公司	860	172.38	148246.8
小计金额					330321.8
小会议室 86 寸智慧黑板					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	整机性能	广州视睿电子科技有限公司	23882	2	47764
2	内置电脑	广州视睿电子科技有限公司	3980	2	7960
3	智能展台	广州视睿电子科技有限公司	1194	2	2388
4	白板软件	广州视睿电子科技有限公司	159	2	318
5	移动授课助手	广州视睿电子科技有限公司	159	2	318
6	学生行为评价系统	广州视睿电子科技有限公司	159	2	318
7	教师线上平台	广州视睿电子科技有限公司	159	2	318
8	教学数据平台分析	广州视睿电子科技有限公司	796	2	1592

	系统	司			
9	教学音响	广州视睿电子科技有限公司	1194	2	2388
10	设备运维系统	广州视睿电子科技有限公司	159	2	318
11	信息化培训	广州视睿电子科技有限公司	159	2	318
小计金额					64000
大会议室 15 平 LED (2.5)					
序号	产品名称	制造商名称	单价 (元)	数量	投标报价 (元)
1	室内 LED 全彩大屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	5913	14.75	87216.75
2	常规电源	长沙航特电子科技有限公司			
3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司			
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司			
5	播控软件	卡莱特云科技股份有限公司	227	1	227
6	内部线材	厦门强力巨彩光电科技有限公司	227	14.75	3348.25
7	室内结构	贵州创佳集科技有限公司	455	16.1	7325.5
8	配电柜	河北福佑电子设备有限公司	3411	1	3411
9	外部线材	贵州创佳集科技有限公司			
10	安装	贵州创佳集科技有限公司	910	14.75	13422.5
11	电脑	联想 (北京) 有限公司	5800	1	5800
小计金额					129634
会议室音响 (2) 会议音响					
序号	产品名称	制造商名称	单价 (元)	数量	投标报价 (元)
	音箱扩声				
1	多功能音柱(主扩)	广州市比丽普电子有限公司	3252	2	6504
2	多功能音柱(辅助)	广州市比丽普电子有限公司	2752	4	11008
3	双通道专业功放	广州市比丽普电子有限公司	6504	2	13008
	信号处理				
1	调音台	广州市比丽普电子有限公司	3102	1	3102
2	反馈啸叫抑制器	广州市比丽普电子有限公司	4503	1	4503
3	音频矩阵处理器	广州市比丽普电子有限公司	9756	1	9756
	会议、麦克风				
1	会议管理主机	广州市比丽普电子有限公司	6504	1	6504
2	主席单元	广州市比丽普电子有限公司	2251	1	2251
3	代表单元	广州市比丽普电子有限公司	2251	7	15757
4	真分集无线话筒	广州市比丽普电子有限公司	4753	1	4753
	其他配套				
1	净化电源时序器	广州市比丽普电子有限公司	3252	1	3252

	辅材施工				
1	网络机柜	贵州创佳集科技有限公司	1774	1	1774
2	音频过机线	贵州创佳集科技有限公司	34	8	272
3	音频播放线	贵州创佳集科技有限公司	34	1	34
4	音箱线	贵州创佳集科技有限公司	1364	1	1364
5	会议延长线	贵州创佳集科技有限公司	34	1	34
5	其他施工材料等	贵州创佳集科技有限公司	1137	1	1137
	小计金额				85013
会议室（3）（会议音响）					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
	音箱扩声				
1	多功能音柱(主扩)	广州市比丽普电子有限公司	3252	2	6504
2	多功能音柱(辅助)	广州市比丽普电子有限公司	2752	4	11008
3	双通道专业功放	广州市比丽普电子有限公司	6504	2	13008
	信号处理				
1	调音台	广州市比丽普电子有限公司	3102	1	3102
2	反馈啸叫抑制器	广州市比丽普电子有限公司	4503	1	4503
3	音频矩阵处理器	广州市比丽普电子有限公司	9756	1	9756
	会议、麦克风				
1	会议管理主机	广州市比丽普电子有限公司	6504	1	6504
2	主席单元	广州市比丽普电子有限公司	2251	1	2251
3	代表单元	广州市比丽普电子有限公司	2251	7	15757
4	真分集无线话筒	广州市比丽普电子有限公司	4753	1	4753
	其他配套				
1	净化电源时序器	广州市比丽普电子有限公司	3252	1	3252
	辅材施工				
1	网络机柜	贵州创佳集科技有限公司	1774	1	1774
2	音频过机线	贵州创佳集科技有限公司	34	8	272
3	音频播放线	贵州创佳集科技有限公司	34	1	34
4	音箱线	贵州创佳集科技有限公司	1364	1	1364
5	会议延长线	贵州创佳集科技有限公司	34	1	34
5	其他施工材料等	贵州创佳集科技有限公司	1137	1	1137
	小计金额				85013
报告厅桌椅					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	主席台	中山市大华家具制造有限公司	1501	10	15010
2	主席台椅	中山市大华家具制造有限公司	1364	20	27280
3	发言台	中山市大华家具制造有限公司	2911	1	2911
4	礼堂椅	贵州创佳集科技有限公司	864	252	217728
5	装修	中山市大华家具制造有限公司	2077	369.24	766911.48
	小计金额				1029840.48
报告厅显示屏（2.5）					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）

1	室内 LED 全彩大屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	5913	31.9488	188913.2544
2	常规电源	长沙航特电子科技有限公司			
3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司	3411	1	3411
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司	171	48	8208
6	内部线材	厦门强力巨彩光电科技有限公司	227	31.9488	7252.3776
7	室内结构	贵州创佳集科技有限公司	455	34.36	15633.8
8	配电柜	河北福佑电子设备有限公司	3411	1	3411
10	安装	贵州创佳集科技有限公司	910	31.9488	29073.408
11	电脑	联想（北京）有限公司	5800	1	5800
12	突发事件应急疏散系统（设备）	浙江龙安电子有限公司	14781	1	14781
13	突发事件应急疏散系统（软件）	浙江龙安电子有限公司	2274	1	2274
小计金额					278757.84
报告厅音响					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
	音箱扩声				
1	线阵全频音箱（主扩）	广州市比丽普电子有限公司	9255	8	74040
2	线阵低音音箱（主扩）	广州市比丽普电子有限公司	12007	2	24014
3	田字架	广州市比丽普电子有限公司	2501	2	5002
3	专业音箱（超低音）	广州市比丽普电子有限公司	7004	2	14008
4	同轴音箱（返听）	广州市比丽普电子有限公司	4753	2	9506
5	专业音箱（环绕）	广州市比丽普电子有限公司	3252	4	13008
7	双通道专业功放	广州市比丽普电子有限公司	7504	3	22512
8	双通道专业功放	广州市比丽普电子有限公司	10006	1	10006
9	四通道专业功放	广州市比丽普电子有限公司	10506	2	21012
	信号处理				
1	数字调音台	广州市比丽普电子有限公司	29017	1	29017
2	音频矩阵处理器	广州市比丽普电子有限公司	17510	1	17510
3	反馈啸叫抑制器	广州市比丽普电子有限公司	4503	1	4503
	会议、麦克风				
1	会议管理主机	广州市比丽普电子有限公司	6504	1	6504
2	主席单元	广州市比丽普电子有限公司	2251	1	2251
3	代表单元	广州市比丽普电子有限公司	2251	7	15757
4	无线话筒（手持）	广州市比丽普电子有限公司	4753	2	9506
5	无线话筒（头戴）	广州市比丽普电子有限公司	4753	1	4753
6	无线话筒（领夹）	广州市比丽普电子有限公司	4753	1	4753

7	合唱大振膜话筒	广州市比丽普电子有限公司	3252	2	6504
8	天线信号放大器	广州市比丽普电子有限公司	6754	2	13508
9	演讲播音麦	广州市比丽普电子有限公司	1651	1	1651
	灯光系统				
1	面光灯	广州市比丽普电子有限公司	1826	12	21912
2	一顶光	广州市比丽普电子有限公司	1226	12	14712
3	4*36W 三基色柔光灯	广州市比丽普电子有限公司	2101	6	12606
4	二顶光	广州市比丽普电子有限公司	1226	12	14712
5	230 三合一光束灯	广州市比丽普电子有限公司	9005	4	36020
6	逆光	广州市比丽普电子有限公司	1226	12	14712
7	230 三合一光束灯	广州市比丽普电子有限公司	9005	4	36020
8	230 三合一光束灯	广州市比丽普电子有限公司	9005	6	54030
9	8 路信号放大器	广州市比丽普电子有限公司	1901	1	1901
10	12 路直通箱	广州市比丽普电子有限公司	5503	1	5503
11	1024 金刚控制台	广州市比丽普电子有限公司	11507	1	11507
	其他配套				
1	净化电源时序器	广州市比丽普电子有限公司	3252	2	6504
2	监听音箱	广州市比丽普电子有限公司	3752	1	3752
	辅材施工				
1	网络机柜	贵州创佳集科技有限公司	3411	1	3411
2	音频过机线	贵州创佳集科技有限公司	34	20	680
3	音频过机线	贵州创佳集科技有限公司	34	20	680
4	音箱线	贵州创佳集科技有限公司	2729	1	2729
5	天线馈线	贵州创佳集科技有限公司	682	1	682
6	会议专用延长线	贵州创佳集科技有限公司	341	2	682
7	主席台多媒体地插盒	贵州创佳集科技有限公司	125	2	250
8	音频信号对地隔离器	贵州创佳集科技有限公司	546	1	546
9	音箱支架	贵州创佳集科技有限公司	136	4	544
10	话筒支架	贵州创佳集科技有限公司	193	2	386
11	吊装葫芦	贵州创佳集科技有限公司	1933	2	3866
12	其他插头	贵州创佳集科技有限公司	341	1	341
13	其他施工材料等	贵州创佳集科技有限公司	2729	1	2729
	小计金额				560742
户外 P4					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	7732	8.6016	66507.5712
2	常规电源	长沙航特电子科技有限公司			

3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司	1706	1	1706
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司	171	12	2052
5	播控软件	卡莱特云科技股份有限公司	227	1	227
6	内部线材	厦门强力巨彩光电科技有限公司	341	8.6016	2933.1456
7	户外结构	贵州创佳集科技有限公司	1364	11.9	16231.6
8	配电柜	河北福佑电子设备有限公司	2274	1	2274
9	外部线材	贵州创佳集科技有限公司			
10	安装	贵州创佳集科技有限公司	910	8.6016	7827.456
11	电脑	联想（北京）有限公司	5800	1	5800
12	音响+功放	广州市比丽普电子有限公司	5685	1	5685
小计金额					111243.7728
户外 P5					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	6254	11.4688	71725.8752
2	常规电源	长沙航特电子科技有限公司			
3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司	1706	1	1706
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司	171	15	2565
5	播控软件	卡莱特云科技股份有限公司	227	1	227
6	内部线材	厦门强力巨彩光电科技有限公司	341	11.4688	3910.8608
7	户外结构	贵州创佳集科技有限公司	1364	11.9	16231.6
8	配电柜	河北福佑电子设备有限公司	2274	1	2274
9	外部线材	贵州创佳集科技有限公司			
10	安装	贵州创佳集科技有限公司	910	11.4688	10436.608
11	电脑	联想（北京）有限公司	5800	1	5800
12	音响+功放	广州市比丽普电子有限公司	5685	1	5685
小计金额					120561.944
文体中心电子屏（2.5）					
序号	产品名称	制造商名称	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	室内 LED 全彩大屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司	5913	14.7456	87190.7328
2	常规电源	长沙航特电子科技有限公司			
3	视频处理器	卡莱特云科技股份有限公司	3411	1	3411
4	接收卡	卡莱特云科技股份有限公司	171	32	5472
5	播控软件	卡莱特云科技股份有限公司	227	1	227

6	内部线材	厦门强力巨彩光电科技有限公司	225	14.7456	3317.76
7	室内结构	贵州创佳集科技有限公司	455	16.1	7325.5
8	配电柜	河北福佑电子设备有限公司	3411	1	3411
9	外部线材	贵州创佳集科技有限公司			
10	安装	贵州创佳集科技有限公司	918	14.7456	13536.4608
11	电脑	联想（北京）有限公司	5800	1	5800
12	音响+功放	广州市比丽普电子有限公司	5685	1	5685